
tel.: 4420465 514111 email: podalelnaüf-rnuuo.cz 

C“
x 

U1 CŽ 3 CL 
iıııiııiıiiıııii Mill ı iıilıililliılııli 

U5tikd19j000lp 
č.j.z Muuo/34‹u9/2019/ORM/Nnvaz 

Č. spisu: 418/2019 
Poč, listů: 1/ Poč. příloh: 2/ PDč.lis.př.: 2 

OBJEDNÁVKA Č.: 131/20l9~ORl\/l/l\l0VaC 
'v 

DODAVATEL OBJEDNATEL 
Stavona, spol. S r.o. Město Ústí nad Orlicí 

. odbor rozvoje města 
177 Sychrova 16 
561ı4 Česká Libchavy 552 24 ústí NAD ORLICÍ 
ıčz 15030758 IČ: 00279575 
Dıčz CZ15030758 Dıčz CZ00279676 

““'‹~ 

Vyřizuje: 

PŘEDMĚr OBJEDNÁVKY 
Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, odbor rozvoje města: 
dodávku a montáž vchodových dveří a 1ks Okna dle vašich cenových nabídek č. 91917330 a 91917331, které jsou součástí této objednávky. 

Předpokládaná Cena: 89 968,34 KČ VČEÍHĚ DPH 74 354,00 KČ b&Z DPH 
Lhůta plnění: 01.11.2019 - 31.01.2020 
Místo dodání: Ústí nad Orlicí, ul. Lázeňská, Spisovna MěÚ 

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 

0 Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 
0 Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail: fal‹tury@muuo.cz 

Dne: 30.10.2019 

lng. arch. Eva Holásková 
vedoucí odboru 

adresa; Syzzhnflø 18,567 74 úxıinaá ovıiçí ıćz 00279576 DIČ; 000779576 hønınvnixpøjęnı; 

fax: 4420 465 525 563 web: http://www.ustinadOiIici.cz |!aıove sc!raı-ılšy: bxcbwmg





v :U001 Zııačkota' okna J dlcíť 

ISTAVONA“ 

Nabídka č.: 91917330 

na ln. 

Akce: 91917330 Spisovna AL 

Pro: Město Ústí nad Orlicí 

Rozpis prvků: 
lx 1 1 

Dveřní prvek 1215 mm x 2030 mm 
'“ 1, sestávající Z 1kř. dveří. 

Systém: Reynaers CS 77-FPEl3O El2 30 
Pozor na průchozí výšku 1962 mm!! 
Popis dveří: 
Dveře 1-křidlové otvíravé dovnitř L 
Barvy: 
Profily: 59 7035 Satén Světle šedá 7035 Standard 
Panek 
1 X Požární panel E|30/EW45 
Dveřní kování: 
Handle/Fixed Hand|e+RoZeta pz 
Cylìndrická vložka 85mm A=3O B=55 
Dveřní pant Dr Hahn Tuerband4 76.5mm 59 7035 Satén Světle šedá 7035 
Dveřní Zavírač 14 Painted like natural anodlsed 

_ Zámek Bezpečnostní DIN L/r pz .ZC WITHOUT CYLINDER 
Napojení na podlahu: 
Padací lišta 
Práce na místě: 
Demontáž špaletového nebo ocelového okna 
Montáž do připraveného ostění 
Odvoz původních otvorových výplní a likvidace 
Oprava interiérového ostění po špaletovém okně 
Drobná oprava ostění exteriéru 

2030 

ł__5ìl 

Součet = 

Výrobky 
Práce na místě (viz předchozí text) 
Celková cena bez DPH 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně množstevních slev. 
K uvedeným cenám se připočítává DPH dle příslušného platného zákona. 
(v objektech určených pro bydlení 15%, Ostatní 21 %) 

V případě, že Se rozhodnete pro naši Společnost. Stanovíme termín dodávky po vzájemné dohodě a v souladu S Vašimi potřebami a S kapacitnímí 
možnostmi v době výroby. Obvykle' dodací lhůty jsou 6-10 týdnů.



Sıavona spol S r o nabídka č 91917330 Stranka 2 ze 2 

Nabídkaje platná po dobu 2 měsíců od jejího vystavení. 

Očekávám v nejbližší době Vaše vyjádření. jak Vám naše nabídka vyhovuje a těším se na další spolupráci 

Poznámka: 

Se Srdečným pozdravem 

Rozměry uvedene' v rozpísejsou výrobní. 
Sìavebni otv0r( v rovině osazení otvorove' v)'ˇplně)_íe uveden u každc' pozice - víz. SO. 
Pokud není SO ujednotlíve' pozice u\ˇeden. platí. že Stavební oıvor ( \' rovině osazení 
otvorove' výplně) je na každé Straně a nahořc I dole O lOmm větší. 
než je výrobní rozměr otvorove' výplně (včelně 7a'/.dívacích list a případných rozšíření). 
U výrobků.jejichž Spodní hranaje v úrovni +-0 (t._í.čiStá pOd1aha).jako např. balkonové 
a vchodové dveře. je Spodní hrana Stavebního otvoru 40mm pod číslou podlahou. 
Způsob otevíraníje vždy Směrem dovnitř. pokud není v popisu pozice uvedenojinak. 
Obrázky jsou kresleny vždy Z pohledu Zevnitř. 
U ven otevíravých prvkůje graficke' Znázomčni směru Otevírání naznačeno přerušovanê.



,_ 7na‹ˇ`I‹0vaˇ Okna a dveře 'LŽŤŤ 

ĎSTAVONÄ“ 
äăil 

G95! MIĚ 
EBU 
QIIĂ 

Nabidka č.z 91917331 
Alternativa: plast bílá/bílá 

Akce: Spisovna 
Pf0I Město Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí, ulice Sychrova 16 

Dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku otvorových výplní Stavona. 
Okna a dveře Stavona jsou vyrobena Z nejkvalitnějších materiálů, které jsou v současné době k dispozici. 
Plastová okna a dveře vyrábíme mimo základní bílé barvy v dalších 49 barevných provedeních 
S možností jejich kombinací. 
K výrobě plastových oken a dveří jsou použity výhradně vicekomorové profily třídy A. 
Kování plastových oken Stavona vyniká technickou propracovaností a vysokou funkčností. 
Součástí standardní dodávky je bezpečnostní pojistka proti současnému otevření i vyklopení 
křídla a speciální systém udržující křídlo neustále ve správné poloze. 
Kování oken nabízí bezpečnost v různých variantách. Nejpokrokovějšim způsobem Zabezpečení oken 
je užití inteligentních bezpečnostních čepů. Jde vlastně O kovový ,,hříbek“, který Zapadne 
do tvarově uzpůsobeného protikusu a tím dojde k pevnému spojení rámu a křídla. 
Hliníková okna a dveře jsou vyráběna Z profilů S přerušeným tepelným mostem. 
Všechny základní komponenty mají certifikáty kvality ISO 9001. 
Kvalita výrobků naší společnosti je ověřována Výzkumným ústavem pozemních staveb - Certifikační 
společností, s.r.o. v Praze, který také vydal výrobkové certifikáty a protokoly O posouzení shody. 
Systém řízení firmy odpovídá evropským normám a je doložen certifikátem kvality dle normy ČSN EN ISO 9001. 
Společnost je Šetrná k životnímu prostředí a její chování v této oblasti prokazuje certifikací 
dle normy ČSN EN ISO 14001. Audity provedla renomovaná společnost CQS, která jako jediná v ČR 
je členem mezinárodní organizace |QNet. 
Upozorňujeme, že hodnoty součinitelů tepelných prostupů izolačních skel jsou stanoveny dle ČSN EN 673 
(např. dle dřívější normy hodnota Ug=1 ,O je dle dnešní normy hodnota Ug=1,1). 
Kromě vlastních otvorových výplní dále nabízíme dodávku a montáž parapetů, žaluzií, 
sítí proti hmyzu, vnějších lamelových rolet a dalšího příslušenství. 

Hlavní charakteristka předkládané nabídkupodrobnosti a gřjpadné odchylky jsou uvedeny u jednotlivých pozic): 

Barva: 1bíIá Systém: Trend 
Sklo (Výplň): 4-16-4 Ug1,1 Rw32,t82,g64 Barva těsnění: 3černá 

Střední: -A161 teplý rámeček 16mm černý Kování; Maco 
Barva závěsůz krytky bílé 

řádem. č_p0Zice: 1 1A.1.1 okno - SVT4084 1 K5 

` Práce na místě: Montáž do připraveného ostění ` Demontáž špaletového nebo ocelového okna 
Likvidace a odvoz původních otvor.výplní ` 3 _=_› Montáž napoj. plechu vnějšího parapetu 

'3 2 Drobná oprava ostění exteriéru 

- 
ˇ Ĺ 

Oprava interiér.ostění po Špalet.okně 

lìnsoíl 
l~fi11€oŽl 

Mz1:5o 

Kování: ,otevíravé a sklopné levé. pole: A 
čtvrtá poloha kliky-spárové větrání, bezpečnost kování Q 

Doplňky: okenní klika Harmony bílá Ks Z 1



Stavona sp0l.s r.0. nabídka č. 91917331 (plast bílá/bílá) 17.10.2019 Strana 2 ze 3

v ROZšiření(Spoje): rozšírení(58) 30 bílá 
r0Zšiření(7O) 30 bílá 
zazdívací lišta(st.) 30 bílá 

cena [Kč] cena x ks [Kč] 

Příslušenství: 
-pozinkovaný Iakovaný úhelník barva tmavě hnědá RAL 8014 1,21 m 
pro napojení stávajícího parapetu (M) 

Příslušenství celkem: 
Výrobek: 

Celkem za pozici 1 : 

pozinkovaný úhelník 20 x 30 mm 

řádek 2. č.p0zice: 2d0p Náklady dopravy včetně expedice, 1 K5 
1549 naložení a složení 

Práce na místě: Doprava na misto montáže 
M:1:50 

cena [Kč] cena x ks [Kč] 

Celkem za pozici 2dop : 

Výrobky: 
Příslušenství: 
Práce na místě (náklady dopravy) viz předchozí pozice: 

Celková cena bez DPH: 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně množstevních slev. 
Platnost cen jednotlivých pozic je garantována za předpokladu 
objednání předkládané nabídkyjako jednoho celku. 

V případě požadavku na práce spojené s instalací výše uvedených výrobků 
na stavbě, je součásti nabidky také pozice "Náklady dopravy včetně expedice, 
naložení a sIožení". Pokud není tato pozice uvedena, budou tyto náklady 
(odpovídající cca 15Kč/km) dopočítány při realizaci zakázky. 

K uvedeným cenám se připočítává DPH dle příslušného platného zákona. 
(v objektech určených pro bydlení 15%, Ostatní 21%, reverse charge 0%) 

V názvu některých pozic je uveden kód SVT. Pod tímto kódem je výrobek 
evidován v programu Ministerstva životního prostředí "Zelená úsporám".


